
　

○埋立てゴミの内訳（t）

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 計

83.81 78.86 88.48 86.46 84.47 98.40 73.71 100.60 96.50 101.10 82.20 91.46 1066.1

19.80 18.82 27.88 22.49 18.79 44.80 18.99 18.79 18.12 24.05 19.08 14.98 266.6

111.26 130.56 122.84 112.11 120.27 117.49 103.63 120.39 175.69 116.63 92.35 130.71 1453.9

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0

214.9 228.2 239.2 221.1 223.5 260.7 196.3 239.8 290.3 241.8 193.6 237.2 2786.6

○埋立て残余容量の測定 ○過去四年間の埋立て量

平成29年度

埋立て面積 15,200㎡ 埋立て量 平成30年度※埋立地嵩上げ
工事完了後公表

測定日 令和5年3月3日 5,267㎥

7,468㎥

5,072㎥

残余量

汚泥

覆土

計

総面積 77,388㎡

焼却不燃物

令和4年度石垣市一般廃棄物最終処分場維持管理状況

種類

焼却成形灰

燃やさないゴミ

令和2年度 4,844㎥

令和元年度埋立て容積 140,000㎥

令和3年度 4,047㎥



○資源ごみの内訳 (ｔ)

搬出量

142.7

143.7

5.8

782.7

10.9

140.4

346.0

384.2

29.0

22.0

218.0

180.8

174.3

387.5

395.2

1.8

7.0

3371.8

茶色びん

その他色びん

金属類

容器プラ

計

玄米乳びん

乾電池類

透明びん

種類

スチール缶

アルミ缶

コード類

段ボール

紙パック

新聞・チラシ

雑誌

ペットボトル

ペットボトルキャップ

発泡スチロール


